

Դեղերի պահեստի հովացում, օդափոխություն և ջեռուցում

	Անվանում	Наименование	Քանակ Кол-во	Չ. Միավոր Ед.изм	Գին Стоим.	Ընդամենը Всего
1	Կանալային կոնդիցիոների ներքին բլոկ 48000 BTU		1	հատ	298 000.00	298 000.00
2	Կանալային կոնդիցիոների արտաքին բլոկ 48000 BTU		1	հատ	518 000.00	518 000.00
3	Կանալային կոնդիցիոների ներքին բլոկ 24000 BTU		3	հատ	195 000.00	585 000.00
4	Կանալային կոնդիցիոների արտաքին բլոկ 24000 BTU		3	հատ	341 000.00	1 023 000.00
5	Էլ. տեն 17կՎտ		1	հատ	125 000.00	125 000.00
6	Էլ. տեն 9.6կՎտ		1	հատ	85 000.00	85 000.00
7	Էլ. տեն 7.2կՎտ		1	հատ	78 000.00	78 000.00
8	Էլ. տեն 5.8կՎտ		1	հատ	68 000.00	68 000.00
9	Աղմկախլացուցիչ 650x250 L=1000		1	հատ	37 000.00	37 000.00
10	Աղմկախլացուցիչ 500x200 L=1000		3	հատ	32 000.00	96 000.00
11	Աղմկախլացուցիչ 200x200 L=500		2	հատ	21 000.00	42 000.00
12	Աղմկախլացուցիչ 200x150 L=500		1	հատ	19 500.00	19 500.00
13	Աղմկախլացուցիչ 150x150 L=500		1	հատ	19 500.00	19 500.00
14	Ավտոմատիկա	Автоматика	4	հատ	67 000.00	268 000.00
15	Էլ. տեների կառավարման բլոկ		4	հատ	45 000.00	180 000.00
16	Օդի գտիչ իր մետաղական տուփով G4 350x200		1	հատ	14 000.00	14 000.00
17	Օդի գտիչ իր մետաղական տուփով G4 300x200		2	հատ	14 000.00	28 000.00
18	Օդի գտիչ իր մետաղական տուփով G4 200x150		1	հատ	13 000.00	13 000.00
19	Օդի կարգավորող փական 350x200		1	հատ	8 000.00	8 000.00
20	Օդի կարգավորող փական 300x200		2	հատ	8 000.00	16 000.00
21	Օդի կարգավորող փական 200x150		1	հատ	8 000.00	8 000.00
22	Պղնձե խողովակ մեկուսացումով Ф19		9	գ.մ	2 750.00	24 750.00
23	Պղնձե խողովակ մեկուսացումով Ф16		23	գ.մ	2 400.00	55 200.00
24	Պղնձե խողովակ մեկուսացումով Ф10		32	գ.մ	1 950.00	62 400.00
25	Պղնձե խողովակների մոնտաժման նյութեր		4	հմլ.	9 000.00	36 000.00
26	Օդատարներ ցինկապատ թիթեղից 0.6մմ		46	մ ²	8 390.00	385 940.00
27	Օդատարներ ցինկապատ թիթեղից 0.55մմ		134	մ ²	8 250.00	1 105 500.00
28	Օդատարի մեկուսացում ֆոլգապատ 9մմ		150	մ ²	1 600.00	240 000.00
29	Օդամուղ կանալային Vents TT200 կամ համարժեք		1	հատ	48 000.00	48 000.00
30	Օդամուղ կանալային Vents TT150 կամ համարժեք		2	հատ	29 000.00	58 000.00
31	Օդամուղ կանալային Vents TT125 կամ համարժեք		1	հատ	23 000.00	23 000.00
32	Օդառիչ ճաղաշար 150x150		1	հատ	6 000.00	6 000.00
33	Օդառիչ ճաղաշար 200x200		2	հատ	6 000.00	12 000.00
34	Օդառիչ ճաղաշար 250x250		1	հատ	6 000.00	6 000.00
35	Օդառիչ ճաղաշար 200x150		1	հատ	6 000.00	6 000.00
36	Օդառիչ ճաղաշար 300x200		2	հատ	7 000.00	14 000.00
37	Օդառիչ ճաղաշար 350x200		1	հատ	7 000.00	7 000.00
38	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 500x100		4	հատ	12 000.00	48 000.00
39	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 400x150		8	հատ	12 000.00	96 000.00
40	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 400x100		10	հատ	11 000.00	110 000.00
41	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 300x150		2	հատ	11 000.00	22 000.00
42	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 200x100		9	հատ	8 500.00	76 500.00
43	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 300x100		2	հատ	9 500.00	19 000.00
44	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 700x300		1	հատ	16 000.00	16 000.00
45	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 600x200		1	հատ	14 500.00	14 500.00
46	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 500x250		1	հատ	14 500.00	14 500.00
47	Այլումինե երկշերտ ճաղաշարներ 400x200		1	հատ	14 000.00	14 000.00
48	Կանալային կոնդիցիոների կառավարման վահանակ		4	հատ	17 000.00	68 000.00
49	Կանալային կոնդիցիոների կառավարման մալուխ 6*1		60	գ.մ	450.00	27 000.00
50	Չգափական 300x150		1	հատ	11 000.00	11 000.00
51	Ճկուն միացումներ		8	հատ	6 000.00	48 000.00
52	Կանալային կոնդիցիոների ղեկավարման մալուխ 4*2.5		50	գ.մ	380.00	19 000.00
53	Մետաղական մասեր ագրեգատների, օդամուղների, օդատարների համար		120	կգ	790.00	94 800.00
54	Ուղղանկյուն խողովակ 60*30*2.5 օդատարների և ագրեգատների համար		174	գ.մ	1 290.00	224 460.00
55	Խողովակաշար կոնդենսատի համար իր կցամասերով և ամրացումներով Ф32		32	գ.մ	1 200.00	38 400.00
56	Սպլիտ կոնդիցիոների ապամոնտաժում		1	հատ	15 000.00	15 000.00
57	Սպլիտ կոնդիցիոների կարգաբերում(թերությունների վերացում)		1	հատ	3 000.00	3 000.00
58	Սպլիտ կոնդիցիոների մոնտաժում ֆրենի լիցքավորումով		1	հատ	19 000.00	19 000.00

59	Սպլիտ կոնդիցիոներ 12000BTU տեղադրումով	1	հատ	160 000.00	160 000.00
60	Սպլիտ կոնդիցիոների արտաքին բյուկի կախիչ	1	հատ	6 000.00	6 000.00
61	Սպլիտ կոնդիցիոների մոնտաժմա նյութեր (պղնձե խողովակներ, կոնդենսատի խողովակ, էլ. լարեր և այլն)	6	գ.մ	4 000.00	24 000.00
62	Մառնարանային ագրեգատի ապամոնտաժում և մոնտաժում	2	հատ	60 000.00	120 000.00
63	Մառնարանային ագրեգատ իր մոնտաժման նյութերով (Danfoss MT32 կամ համարժեք, օդասառեցուցիչ Sarbuz 6 կՎտ կամ համարժեք)	2	հատ	1 440 000.00	2 880 000.00
64	Օդատար Φ125	8	գ.մ	1 500.00	12 000.00
65	Օդատարի ձևավոր մասեր	6	հատ	1 200.00	7 200.00
66	Օդատարի ամրացումներ Φ125	4	հատ	500.00	2 000.00
67	Ճաղաշար Φ125	3	հատ	2 800.00	8 400.00
68	Օդամուղ TT125 կամ համարժեք	1	հատ	23 000.00	23 000.00
69	Պղնձե մալուխ 3*1.5	220	գ.մ	315.00	69 300.00
70	Պղնձե մալուխ 5*2.5	170	գ.մ	820.00	139 400.00
71	Պղնձե մալուխ 5*4	270	գ.մ	1 280.00	345 600.00
72	Պղնձե մալուխ 5*6	70	գ.մ	1 550.00	108 500.00
73	Պղնձե մալուխ 5*10	45	գ.մ	2 470.00	111 150.00
74	Ծայրավոր խողովակ Φ20	250	գ.մ	120.00	30 000.00
75	Ծայրավոր խողովակ Φ25	350	գ.մ	150.00	52 500.00
76	Ծայրավոր խողովակ Φ32	45	գ.մ	180.00	8 100.00
77	Ավտոմատ անջատիչ 3Ֆ 100Ա Legrand կամ համարժեք	1	հատ	38 000.00	38 000.00
78	Ավտոմատ անջատիչ 3Ֆ 40Ա Legrand կամ համարժեք	1	հատ	13 000.00	13 000.00
79	Ավտոմատ անջատիչ 3Ֆ 25Ա Legrand կամ համարժեք	8	հատ	9 000.00	72 000.00
80	Ավտոմատ անջատիչ 3Ֆ 16Ա Legrand կամ համարժեք	3	հատ	7 000.00	21 000.00
81	Ավտոմատ անջատիչ 1Ֆ 16Ա Legrand կամ համարժեք	5	հատ	2 400.00	12 000.00
82	Մագնիսական թողարկիչ 2HO; 25Ա; 230Վ	5	հատ	9 000.00	45 000.00
83	Մագնիսական թողարկիչ 4HO; 25Ա; 230Վ	11	հատ	9 000.00	99 000.00
84	Մագնիսական թողարկիչ 4HO; 63Ա; 230Վ	1	հատ	13 000.00	13 000.00
85	Ծայրավոր խողովակի ամրացումներ	645	գ.մ	550.00	354 750.00
86	Մետաղական ջրադիմացկուն հոսանքի տուփ 600*380*290	1	հատ	28 000.00	28 000.00
87	Այլ նյութեր		3%		295 786.50
88	Մոնտաժային աշխատանքներ	1	հմլ.	900 000.00	900 000.00
					12 615 636.50
	Տրանսպորտային ծախսեր		4%		504 625.5
					13 120 261.96
	Վերադիր ծախսեր		13.3%		1744 994.8
					14 865 256.80
	Շահույթ		10%		1486 525.7
					16 351 782.48
	ԱԱՀ		20%		3270 356.5
	Ընդամենը				19 622 138.98